

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 270 Martes 8 de noviembre de 2016

Sec. V-A. Pág. 68830

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACIÓN

Resolución del Instituto Cervantes por la que se anuncia la licitación para la contratación de los servicios de mantenimiento de equipos y licencias destinados a copias de seguridad en la Sede del Instituto Cervantes en Madrid.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Instituto Cervantes.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Vicesecretaría Técnica.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Sede Central del Instituto Cervantes.
 - 2) Domicilio: Calle Alcalá, 49.
 - 3) Localidad y código postal: Madrid 28014.
 - 4) Teléfono: 914 36 77 46.
 - 6) Correo electrónico: contratacion@cervantes.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cervantes.es.
 - d) Número de expediente: G 2016/07-0193.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Servicios de mantenimiento de equipos y licencias destinados a copias de seguridad en la Sede del Instituto Cervantes.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 72.600,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 24 de noviembre de 2016.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Sede Central del Instituto Cervantes.
 - 2) Domicilio: Alcalá, 49.
 - 3) Localidad y código postal: Madrid 28009.

Madrid, 4 de noviembre de 2016.- La Vicesecretaria Técnica, Rocío Carmen de la Hoz Gómez.

ID: A160080004-1